

正 誤

ページ

行

誤

正

令和六年三月二十九日（号外第七十九号）公布内閣府・文部科学省・厚生労働省・経済産業省令第一号（医療分野の研究開発に資するための匿名加工医療情報に関する法律施行規則の一部を改正する命令）

（原稿誤り）

表中改正後欄 以下この条

中 改正前欄 四

” ” この条

表中改正後欄 ”

中 改正前欄 ”

” ”

表中改正後欄 ”

中 改正前欄 ”

” ”

六二 ページ改正後欄一〇行目は次のとおりの誤り。

第二十三条第一項柱書 限る。第四十五条にお

限る。

に關する法律（

認定匿名加工医療情報作成事業者

六六 上

一五に關する（法律

一四認定匿名医療情報作成事業者

に關する法律（

認定匿名加工医療情報作成事業者